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SUNUŞ 
 
 
 
 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık 
kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm 
değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, 
bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış 
zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 
 

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke 
edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, 
sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 
            
          Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler yetiştirmek için kurulan 
okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye 
Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm 
azmimizle çalışmaktayız. 
          
           Mustafa Çekiç Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ortaokul mezunu çocuklar yetiştirmek değil, girdikleri her 
türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek nesiller yetiştirmektir. 
İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler 
yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 
 
 
 
 

Alpgiray YILMAZ 
                                                                                                                                       Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Alpgiray YILMAZ Okul Müdürü Mahmut BULUT Müdür Yardımcısı 

Mahmut BULUT Müdür Yardımcısı Halil İbrahim ŞENOL Öğretmen 

Halis KARATAŞ Öğretmen Elvan BELEK Öğretmen 

İsmail ŞAHANSUYU Okul Aile Birliği Bşk. Ramazan GİRGİN Öğretmen 

Muharrem ALTINYAY OAB Yönetim Kur.Üy Aylin BOZTEKİN Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz daha önce İnkılap Ortaokulu ismini kullanırken eski binası zamanın ilçe Kaymakamı olan “NURİ BEY’in” 
önderliğinde ilçe halkının katkıları ile 1902 yılında temeli atılmış üç yıl sonra inşaat bitirilerek eğitime hazır hale getirilmiştir. 
Binanın yapısında kullanılan ilçemiz Demircili Köyü yakınlarından getirilen beyaz taşlar, özel usta çekiçleriyle işlenmiş, pencere ve 
köşeler bu taşlarla örülmüştür. Diğer bölümleri taş ve tuğla ile yapılmıştır. Bina Son Osmanlı Mimarisinin güzel örneklerinden 
biridir. İlçede en eski okul olma özelliğine sahiptir. 1905 yılında öğretimine başlayan binanın adı ilk olarak “NUMUNE MEKTEBİ” 
daha sonra “MİLLİ-ZAFER” adı ile Cumhuriyet dönemine kadar görev yapmıştır. Cumhuriyetten sonra adı “İNKILAP 
İLKOKULU” olarak günümüze kadar gelmiştir 

 
 Bu tarihi eğitim yuvamız birçok ilçe halkımız tarafından “ESKİ OKUL” olarak da bilinmektedir. 1997-1998 öğretim yılında 

başlayan 8 yıllık eğitimle birlikte okulumuz “İNKILAP İLKÖĞRETIM OKULU” olarak eğitim ve öğretime devam etti.  
 

Okulumuz Eskişehir Kültür ve Tabiat varlıkları Koruma Bölge Kurulunun kararıyla koruma altına alınmış, binamızın tarihi 
eser niteliği taşıması sebebiyle yeni okul binası ihtiyacı gerekli hale gelmiş yapılan görüşmeler neticesinde yeni okul binamız 
Emirdağlı hayırsever Hasan ÇEKİÇ ve kardeşleri tarafından babaları Mustafa ÇEKİÇ adına yaptırılmıştır. Okulun yapımına 
01.11.2016 tarihinde başlanmıştır. 27 Şubat 2018 tarihinde okulun açılış onayı alınmıştır. 

05/05/2018 tarihinde dönemin Orman ve Su İşleri Bakan Prof. Dr. Veysel EROĞLU’nun katılımıyla gerçekleşen açılış töreni 
ile eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

Şu anda 1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 17 Branş Öğretmeni, 355 öğrencisi ile bu kutsal görevine ATATÜRK İLKE VE 

İNKILAPLARI doğrultusunda devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Afyonkarahisar İlçesi: Emirdağ 

Adres:  İnkilap Mahallesi Girne Caddesi no:51/1 Coğrafi Konum (link) https://goo.gl/maps/FgjWR3vMCaE2 

Telefon Numarası:  0 272 441 21 04 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 701580@meb12.ktr. Web sayfası adresi: emirdagmustafacekic.k12.tr 

Kurum Kodu: 701580 Öğretim Şekli: Tam gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 27.02.2018 Toplam Çalışan Sayısı  22 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 196 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 159 Erkek 12 

Toplam 326 Toplam 19 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :30 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :30 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :15 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 5 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 20 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni 10 7 17 

Rehber Öğretmen - - - 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli 1 - 1 

Toplam Çalışan Sayıları 14 8 22 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Z+2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 30 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 50 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 415 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3000    

Okul Kapalı Alan (m2) 1200    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 16    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 18 13 31 7/A 13 11 24 

5/B 19 15 34 7/B 12 13 25 

5/C 19 13 32 7/C 12 14 26 

6/A 17 12 29 8/A 19 13 32 

6/B 16 12 30 8/B 18 12 30 

6/C 13 17 30 8/C 20 12 32 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 13 TV Sayısı - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 16 

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 1573 0  

2018 250 0 



 

12 
 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  
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ÖĞRENCİ ANKET SONUÇLARI 
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VELİ ANKET SONUÇLARI 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulun binası ve diğer fiziki imkanlar, okul kooperatif kulübünce satılan malzemelerin sağlıklı olması ve güvenilirliği, okulun iç ve 

dış temizliği, Öğretmen –Öğrenci iletişimi, Okul rehberlik servisinden yeterince yararlanma, Okulda öğrencilerin kendilerini 

güvende hissetmeleri “güçlü yönler”  sonucu çıkmaktadır. Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetlerin yeterliliği gibi 

alanlarda “iyileştirmeye açık alan” olarak kabul edilmiştir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulun çalışanlarına kendilerini geliştirme imkanı tanıması, yeterli donanıma sahip olması gibi alanlar “iyileştirmeye açık alan”  

sonucu çıkmaktadır. Alınan kararlar, duyuruların zamanında iletilmesi, tarafsızlık, kendini okulun değerli bir üyesi gibi görme 

“güçlü yönler”olarak kabul edilmiştir. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Okulda alınan kararların velilerin görüşleri alınarak verilmesi, okulun temizliği, okul binası ve diğer fiziki imkanların yeterliliği, 

rehberlik hizmeti alma, okulun araç-gereç yönünden yeterliliği, okula iletilen istek ve şikayetlerin dikkate alınması gibi alanlar 

“güçlü yönler”  şeklinde, sosyal etkinlikler “iyileştirmeye açık alan” olarak kabul edilmiştir. 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 
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Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler İlgili ailelerin çocukları olması 

Çalışanlar Öğretmen kadrosunun güçlü, genç, dinamik ve istekli olması 

Veliler Veli iletişimin genel olarak iyi seviyede olması 

Bina ve Yerleşke Okul çevresinde zararlı kurum kuruluş ve esnafın olmaması 

Donanım Okulun yeni olması  

Bütçe  

Yönetim Süreçleri Dürüstlük, tarafsızlık ve açıklık içinde yönetim anlayışının olması 

İletişim Süreçleri Milli eğitim, okul idare –öğretmen-veli iletişimin güçlü olması 

vb  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin ortak bir okul kültürüne sahip olmaması 

Çalışanlar Doğum veya ücretsiz izin durumlarında geçici olarak personel 
görevlendirilmesi, Çalışan hizmetli personelin devamlı olmaması 

Veliler Öğrenci velilerinin sosyal ekonomik düzeylerinin zayıf olması 

Bina ve Yerleşke Spor salonu, Fen Bilgisi laboratuvarı, Kütüphane, çok amaçlı 
salonun olmaması, sınıf sayısının yetersizliği 

Donanım Bilgisayar laboratuvarındaki eski bilgisayarlar 

Bütçe Okula ait bütçenin olmaması 

İletişim Süreçleri Okul- veli iletişiminin istenilen düzeyde olmaması 
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Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş birliği 

Ekonomik Hayırseverlerin varlığı 

Sosyolojik Diğer okullar ve kurumlarla iletişimin güçlü olması 

Teknolojik Akıllı tahta ve diğer araçların faal ve etkin kullanılması 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikaların geliştirilmesi 

Ekolojik Konum itibariyle, kentleşmenin getirdiği, trafik, gürültü, sosyal 

karmaşa gibi olumsuzluklardan göreli olarak daha az etkilenmesi 

 

 

 

Tehditler 

Politik Yerel yönetimlerin fazla iş yüküne sahip olmasından dolayı yeterli 

ilginin gösterilmemesi 

Ekonomik Okul aile birliği hesaplarında oluşan gelir gider uyumsuzluğu ve 

bunun sistemsel olarak giderilememesi 

Sosyolojik Parçalanmış ve problemli aileler 

Teknolojik Bilgisayar laboratuvarındaki eski bilgisayarlar 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları. 
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Ekolojik Bulunduğumuz ilçenin hava kirliliği açısından kötü durumda 

olması ve okulun kenarında eski bir dere olmasından dolayı 

sivrisinek vb. böceklerin zaman zaman çoğalması 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1  
Okullaşma Oranı / Ortaokulda (5,6,7,8) okullaşma oranı  

 

2  
Okula Devam - Devamsızlık /Zorunlu eğitimden erken ayrılma  

 

3  
Okula Uyum / Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yetersizliği.  
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4  
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler / Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişiminin sağlanamaması  

 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1  
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği  

 

2  
Öğretim Yöntemleri / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler  

 

3  
Teknolojik imkanlar / Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı  

 

4  
Rehberlik / Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri  

 

5  
İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme / Eğitsel değerlendirme ve tanılama çalışmaları  

 

6  
Okul sağlığı ve hijyen / Okul sağlığı ve hijyen eğitimi verilememesi.  

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1  
Kurumsal İletişim / Çalışma ortamlarının iletişimi ve iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmemesi.  

 

2  
Kurumsal İletişim / İç ve dış paydaşları ile etkin ve sürekli iletişim sağlanamaması  

 

3  
Kurumsal Yönetim / Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi  
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4  
Kurumsal Yapı / Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği  

 

5  
Kurumsal Yapı / Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

 

 

 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 

tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ  

Türk milli eğitimin genel amaçları doğrultusunda, her alanda etkin ve kendine güvenen, farklı ve bağımsız düşünce yeteneği 

ile donanmış, toplumsal sorumluluk bilincine sahip, topluma ve ülkeye yararlı, kötü alışkanlıklarla mücadele eden, hayata ve 

karşılaşacağı zorluklara hazırlıklı, başarılı, saygılı ve ahlaklı, bilim ve teknolojiden yararlanmasını bilen, sosyal ve sportif 

faaliyetlere önem veren bilinçli öğrenciler yetiştirmek.  
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VİZYONUMUZ  

Kurumsal kimliği ve sunduğu hizmetler bakımından örnek alınan, takım çalışmasını teşvik eden, katılımcı ve paylaşımcı bir 

yönetime sahip, başta ilimizin sonra da ülkemizin sorunlarını bilimsel gelişmeler ışığında çözmeye yönelik çalışmalar yapmada 

öncü, çağdaş, kalıcı ve özgün eserler koyabilen; evrensel değerlere saygılı, sürekli gelişen bir kurum olmak  

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1-Önce insan,  
 
2- Liyakat,  
 
3- Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri  
 
5- Kültür öğelerine bağlılık,  
 
6- Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık,  
 
7- Eğitimde süreklilik anlayışı,  
 
8- Adaletli performans değerlendirme,  
 
9- Bireysel farkları dikkate almak,  
 
10- Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak,  
 
11- Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak,  
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12- Doğa ve çevreyi koruma bilinci,  
 
13- Sürekli gelişim ve iletişim  
 
14- Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak  
 
15- Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına Duyarlılık 

 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  
Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini ve yine eğitim öğretimini adil şartlar altında tamamlamasını 
sağlamak.  
 
Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunları da giderilecektir.  
 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
 

İlçedeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı(%) 
 

90 92 
 

94 
 

96 
 

98 
 

100 
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PG.1.1.b 
 
Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%)  

 

20 50 
 

60 
 

80 
 

90 
 

100 

PG.1.1.c 
 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%)  

 

1 0,7 
 

0,5 
 

0,3 
 

0,2 
 
0 

PG.1.1.d 
 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımına uygunluğu oranı (%)  

 

40 50 
 

60 
 

70 
 

80 
 

90 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 

-Tanıtım faaliyeti kapsamında ilkokullar ziyaret edilecek.  
-Afiş ve broşür dağıtılacak, billboard çalışması 
yapılacaktır.  
-Hafızlık sınıflarına sınavla öğrenci seçimi için hazırlıklar 
yapılacaktır.  

 

Okul yönetimi  
Öğretmenler  
Rehberlik servisi  
Veliler  

 

Her yılın Mayıs – Eylül 
ayları arasında  

 

1.1.2 

-Okulda velilere yönelik tanışma faaliyetleri.  
-Web sitesi, sms vs. gibi iletişim kanalları kullanılarak 
öğrenciler okula uyum sürecine dahil edileceklerdir.  
-Okula yeni başlayan öğrencilere oryantasyon eğitimi 
verilecektir.  

 

 
Okul yönetimi  
Öğretmenler  
Rehberlik servisi  
Veliler  

 

Her yıl Eylül 
ayı içerisinde  

 

1.1.3 

-Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler 
belirlenerek bunların öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisini 
azaltacak tedbirler alınacaktır.  
-Ev ziyaretleri gerçekleştirilecektir  
-Okulda velilere yönelik eğitimler  
-Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır.  
-Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Okul yönetimi  
Öğretmenler  
Rehberlik servisi  
Veliler 

Eğitim Öğretim Süresince 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.4 

-Okulda velilere yönelik eğitimler ve veli toplantıları 
yapılacaktır  
-Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır.  

 

Okul yönetimi  
Öğretmenler  
Veliler  
 

 

Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.5 

  
-Okulumuzun fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek 
ve destek eğitim odası kurulacaktır.  

 

 

Okul yönetimi  
 

 
  

 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2: Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına; girişimci, 

yenilikçi, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine 

imkân sağlamak.  

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 

Kurum ve Kuruluşlar tarafından düzenlenen 
sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif 
faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 

 
20 

 
30 

 
40 

 
50 

 
60 

 
70 

PG.2.1.b Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde 
yapılan etkinliklere katılan öğrenci sayısı  

 

100 150 
 
200 

 
250 

 
300 

 
330 
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PG.2.1.c 
Hedeflenen başarıyı gerçekleştiremeyen 
öğrencilerden destek programı eğitimine 
katılanların oranı (%) 

 

50 75 

 
100 

 
125 

 
150 

 
175 

PG.2.1.d Ders dışı egzersiz çalışmalarına ve destekleme 
ve yetiştirme kurslarına katılan öğrenci sayısı  

  

200 225 

 
250 

 
275 

 
300 

 
325 

PG.2.1.e Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci sayısı  

 

200 225 
 
250 

 
275 

 
300 

 
325 

PG.2.1.f 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı  

 

5 8 
11 14 17 20 

PG.2.1.g Okulumuzdaki Tasarım ve Beceri Atölyesi 
(Adet)  

 

1 1 
2 2 2 2 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum 
hizmeti alanlarında etkinliklere katılım oranı artırılacaktır.  

 

 
Tüm Paydaşlar  

 

 
Eğitim Öğretim Süresince  

 

2.1.2 

-Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan 
etkinliklere katılan öğrenciler ödüllendirilerek katılım 
oranımız artırılacaktır.  
-Sıfır atık projesine devam edilecektir.  

 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.3 
Hedefledikleri başarıyı gösteremediği belirlenen 
öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimleri için 
okulumuzda destek programları uygulanacaktır.  

 

 
Okul İdaresi  
Öğretmenler  

 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.4 
Okulumuzda ders dışı egzersiz çalışmalarına ve destekleme 
ve yetiştirme kurslarına önem verilecek, çeşitlilik sağlanacak 
ve çalışmalar desteklenecektir.  

 

 
Okul İdaresi  
Öğretmenler  

 

 
Eğitim Öğretim Süresince  

 

2.1.5 
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin 
ve çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

yapılacaktır. Okulumuzun bu konulara ilişkin 
değerlendirmelere (Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul 
vb.) katılmaları desteklenecektir.  

 

2.1.6 

-Çeşitli yarışma, organizasyon ve benzer etkinliklerle 
okulumuzda kitap okuma hareketliliği sağlanarak 
öğrencilerin kitap okumaya yönelik ilgisinin artması 
sağlanacaktır.   

 

 
Okul İdaresi  
Öğretmenler  

 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.7 
Okulumuzda çocukların düşünsel, duygusal ve fiziksel 
ihtiyaçlarını destekleyen Tasarım-Beceri Atölye sayısı 
artırılacak ve materyal desteği sağlanacaktır.  

 

 
Okul Müdürü  
Okul Aile Birliği  
Veliler  

 

 
Eğitim Öğretim süresince  

 

 

 

Stratejik Hedef 2.2. Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama 

hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a 
 
Liseye Geçiş sınavına öğrenci katılım oranı(%)  

 

90 95 
100 100 100 100 

PG.2.2.b  
Erasmus+ projelerine başvuru sayısı  

 

0 0 
1 1 2 2 

PG.2.2.c  
Sosyal sportif faaliyet sayıları  

 

3 4 
5 6 7 8 
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PG.2.2.d 
 
Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılan 
öğrenci sayısı  

 

250 275 

 
300 

 
330 

 
330 

 
330 

PG.2.2.e 
 
Veli ve öğrencilere yönelik sınav kaygısı ve 
başarısı ile ilgili yapılan seminerlerin sayısı  

 

3 4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 

 

 

 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 

-Öğrencilerin sınav başarısını artırıcı kurs vs. çalışmaların 
sayısı artırılacaktır.  
-Ortaöğretim kurumlarına geziler düzenlenecektir.  
 

 

 
Tüm Paydaşlar  

 

 
Eğitim Öğretim süresince  

 

2.2.2 
Öğretmenlere proje başvurusu 
konusunda seminer düzenlenecektir  
 

 

 
Okul İdaresi  

 

 
Her yıl Ekim-kasım ayları  

 

2.2.3 
-Sene başında yapılan sosyal etkinlikler planında sosyal ve 
sportif faaliyetlerin sayısı artırılacak ve katılımcılar teşvik  

 
Tüm Paydaşlar  

 

Eğitim Öğretim süresince 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

edilecektir.  
-Yerel ve ulusal faaliyet ve yarışmalara azami ölçüde 
katılım sağlanacaktır.  
 

  

2.2.4 
Destekleme kurslarında çeşitlilik artırılacak uygulamalı 
derslerinde verilmesi sağlanacaktır.  
 

 

 
Okul İdaresi  

 

Eğitim Öğretim süresince  
 

2.2.5 

-Her dönem başı ve sonunda okul rehberlik servisi ve okul 
idaresi tarafından seminer, bilgilendirme toplantıları 
yapılacaktır.  
 
-Sene başı ve sonunda öğrencilerdeki kaygıyı azaltmak için 
başta Ortaöğretim kurumlarına geziler düzenlenecektir.  
 

 

 
Tüm Paydaşlar  

 

Eğitim Öğretim süresince 

 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Beşerî, fizikî, malî ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek, eğitime erişimi ve 
eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli bir kurumsal yapıyı tesis etmek.  

Stratejik Hedef 3.1. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı 
yönetim yapısına geçilecektir.  
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
 
Okulumuz bilgi edinme sistemlerinden 
hizmet alanların memnuniyet oranı (%)  

 

80 85 
 
90 

 
95 

 
100 

 
100 

PG.3.1.b  
Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%)  

 

80 85 
90 95 100 100 

PG.3.1.c. 
 
Okulumuz öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğu 
bilgi, belge ve dokümanlara ulaşım oranı (%)  

 

90 95 
 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.3.1.d  
Güvenli okul uygulama sayısı  

 

1 2 
2 2 3 3 

PG.3.1.e  
İSG faaliyet sayısı  

 

2 3 
4 5 5 6 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 

  
Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, 
değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı 
yönetim yapısı desteklenecektir.  

 

 
Okul İdaresi  

 

 
Eğitim Öğretim Süresince  

 

3.1.2 
  Okulumuz bilgi edinme sistemlerinin aktif bir şekilde 
kullanılması sağlanacaktır. 

Okul İdaresi  
Öğretmenler 

  Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.3  
 
Okul Müdürü  

 

Eğitim Öğretim Süresince 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

Okulumuzca bilgi edinme sistemleri vasıtasıyla bilgi 
istenilen konuların analizi yapılacak, sıklıkla talep edilen 
bilgiler web sitemizde yayınlanarak kamuoyu ile düzenli 
olarak paylaşılacaktır. Böylelikle mükerrer bilgi taleplerinin 
önüne geçilecektir.  

 

3.1.4 

 
Öğretmenlerimizin ihtiyaç duyduğu bilgi, belge ve 
dokümanlara hızlı bir şekilde erişim sağlayabilmesi amacıyla 
doküman ve veri yönetim merkezi oluşturulması 
desteklenecektir.  

 

 
Tüm Paydaşlar  

 

Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.5 
 
Güvenli okul uygulama çalışmaları ve denetimi yapılacaktır.  

 

 Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.6 
 
İSG uygulamaları düzenli olarak takip edilecek ve gerekli 
tedbirler alınacaktır.  

  

 
 Okul İdaresi  

  

 
Eğitim Öğretim Süresince  

 

 

 

 

Stratejik Hedef 3.2. İnsan kaynağının verimli kullanılması ve hakkaniyetli bir şekilde ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
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PG.3.2.a 

Hizmet İçi Eğitime katılan yönetici, öğretmen 
ve personel sayısı  
 

 

10 12 
 
14 

 
16 

 
18 

 
20 

PG.3.2.b Ödül alan personel oranı (%)  
 

20 30 
35 40 45 50 

PG.3.2.c. 
Öğretmenlerin derslerde teknolojiyi etkin 
kullanma oranı(%)  
 

 

75 80 
 
85 

 
90 

 
95 

 
100 

PG.3.2.d 
Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel 
sayısı  
 

 

0 0 
 
1 

 
2 

 
2 

 
3 

 

 

 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 

 
Özellikle sorun alanları olarak tespit edilen konularda 
(liderlik ve sınıf yönetimi, yetkinlik, öğretme usulü, ölçme 
ve değerlendirme, materyal hazırlama, iletişim kurma, 
teknolojiyi etkin ve verimli kullanma, yabancı dil, mesleki 
etik) öğretmenlerin belirli periyotlarda eğitim yapmaları 

 
Okul Müdürü  

 

 
Seminer Dönemi  
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

sağlanacaktır.  

 

3.2.2 
 
Başarılı öğretmenlerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır  

 

 
Okul Müdürü  

 

 
Sene Sonu  

 

3.2.3 

 
Okulumuz personellerinin talepleri, birimlerin ihtiyaçları, 
denetim raporları ve birimlerce tespit edilen sorun alanları 
dikkate alınarak personelimizin kurum içi ve kurum dışı 
eğitim seminerlerine katılımı sağlanacaktır.  

 

 
Okul Müdürü  
Müdür Yardımcısı  

 

 
Görevleri Süresince  

 

3.2.4 

 
Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme 
Hareketi (FATİH) Projesi ile Okulumuzda öğrenci ve 
öğretmenlerin teknoloji kullanma yetkinlikleri artırılacaktır.  

 

Okul Müdürü  
BTR Öğretmeni 

 

 
Eğitim Öğretim Süresince  

 

3.2.5 

 
Öğretmen ve okul yöneticilerimizin genel ve özel alanlarına 
yönelik becerilerini geliştirmek için lisansüstü düzeyde mesleki 
gelişim programlarına katılımı desteklenecektir.  

 

 
Tüm Paydaşlar  

 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 
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Genel Bütçe - - - - - - 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 2000 2500 3000 3500 4000 15000 

TOPLAM 2000 2500 3000 3500 4000 15000 

 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  


